关于2016年博士研究生复试心理测试的通知
全校各院系：
为做好2016年博士研究生复试心理测试工作，方便院系组织心理测试，方便复试学生参加测试，现就有关事项通知如下：
本次测试工作将使用APP方式进行：
1、下载测试APP
	扫描右方二维码后进入测试APP官网页面。
	[image: image1.png]

	扫描成功后，显示如下页面，在手机浏览器中打开，根据手机类型选择相应的APP版本下载安装。
	[image: image2.jpg]——— __,/

MERIS
RS MEER
SiiIFEEhR - V1.0.1

‘ M T &Androidhi ’

| mxTHioSlR |

	苹果手机用户直接跳转至App Store下载安装。安卓手机用户跳转至如下百度云下载页面。点击右下方“普通下载”按钮可直接下载安装。
	[image: image3.png]&)EEE R BR |

SURSERN =

Xinqingriji1.1.7.apk

EREIE B2 TR AR EEE

AT ——

如扫描以上二维码打开网页显示有误，可采用如下方法：
苹果手机可直接在App Store搜索“心迹”，安卓用户直接扫描下方二维码，进入百度云盘，点击“直接下载”进行安装。
[image: image4.png]

INCLUDEPICTURE \d "D:\\Documents\\Tencent Files\\2445106759\\Image\\Group\\MB~_W_`M}XC@CWU4KC1MC71.png" \* MERGEFORMATINET
2、完成测试并提交结果
· 登录时用户名为考生编号，密码为出生日期（8位）。
· 登陆后在“测评”页面选择第一个《SCL90症状自评量表》进行测试，测试内容为学校大学生发展研究与指导中心选定的心理学专业测试试题。测试完后，点击“提交”即可。
· 每个学生只能测试一次，请认真对待。
3、其他事项说明
   全校复试名单，会在5月1日导入系统，考生可于2016年5月1日之后进行心理测试。如果有问题，请联系研究生工作部。